
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 marca 2006 r. Nr 55 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 904  – Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2006 rok ................................................................ 5077 

 905  – Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2006 ............................................................................................................................. 5109 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 906  – Rady Gminy Mietków z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na  
2006 rok ....................................................................................................................... 5148 

 

 

 

 

 
 
 

904 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lwówek Ślbski na G00n rik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10, art. 51, 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmia-
nami) i art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 z późniejszymi zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrona środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) Rada Miejska 
Gminy Lwówek Lląski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dichidy budżetu Gminy  
i Miasta Lwówek Ślbski na G00n r.  
w wysikiści:  37.075.890 zł 

z tego:  
1) dochody z podatków 8.207.100 zł 
2) dochody z opłat 1.107.766 zł 
2) udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa 4.389.308 zł 
3) dochody z majątku gminy 978.341 zł 
4) pozostałe wpływy własne  

(wpływy z różnych dochodów  
i usług, wpływy z odsetek) 730.685 zł 

5) dochody z funduszy budżetu  
Unii Europejskiej 5.029.268 zł 

6) subwencja ogólna z budżetu  
państwa  8.195.461 zł 

7) dotacje celowe z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
gminie ustawami 6.693.961 zł 

8) dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących 563.000 zł 

9) dotacje celowe otrzymane  
z funduszy celowych na  
podstawie umów 886.000 zł 

10) dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień 45.000 zł 

11) wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 250.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5078  – Poz. 904 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł oraz 
działów i rozdziałów określa załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu Gminy  
i Miasta Lwówek Ślbski na G00n r.  
w wysikiści:  37.575.943 zł 

w tym: 
1. Wydatki bieżbce G7.9Gn.G01 zł 

z tego:  
1) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 13.085.635 zł 
2) dotacja podmiotowa z budżetu  

dla instytucji kultury 475.000 zł 
3) dotacje celowe dla jednostek  

sektora finansów publicznych  
na podstawie umów między  
jednostkami 12.500 zł 

4) dotacja przedmiotowa z budżetu  
dla zakładu budżetowego 165.000 zł 

5) dotacje przedmiotowe z budżetu  
dla gospodarstw pomocniczych 81.352 zł 

6) wydatki na obsługę długu 75.973 zł 
7) wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym progra- 
mie profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych 250.000 zł 

8) wydatki bieżące na realizację  
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
ustawami 6.684.961 zł 

9) wydatki na realizację własnych  
zadań bieżących finansowanych  
z budżetu państwa 563.000 zł 

10) pozostałe wydatki bieżące 6.532. 780 zł 
G. Wydatki majbtkiwe 9.n49.74G zł 

z tego: 
1) na finansowanie zadań inwesty- 

cyjnych ze środków budżetowych 9.541.742 zł 
2) na finansowanie zakupów  

inwestycyjnych 108.000 zł 
w tym: zakupy inwestycyjne  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
gminie ustawami 9.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

III. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy  
w kwocie 500.053 zł 

2. Ustala się przychody z pożyczek  
w kwocie 885.000 zł 

3. Ustala się rozchody w kwocie 384.947 zł 
z tego: 
a) spłata rat pożyczek 306.000 zł 
b) spłata rat kredytów 78.947 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych, gospo-
darstw pomocniczych i dochodów własnych ustala się 
w następujących kwotach: 
1. Zakładów budżetowych 

a) przychody w wysokości  6.657.674 zł 
w tym: dotacje przedmiotowe  
w wysokości  165.000 zł 

b) wydatki w wysokości 6.657.653 zł 
2. Gospodarstw pomocniczych 

a) przychody w wysokości  329.928 zł 
w tym: dotacje przedmiotowe  
w wysokości  81.352 zł 

b) wydatki w wysokości  329.928 zł 
3. Dochody własne przedszkoli 

a) przychody w wysokości  390.265 zł 
b) wydatki w wysokości  388.602 zł 

Szczegółowy podział kwot na poszczególne jednostki 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
przedstawiają załączniki: nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Lrodowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następu-
jących kwotach: 
1. Przychody w wysokości  83.816 zł 
2. Wydatki w wysokości  94.700 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami ustala się w następują-
cych kwotach: 
a) dochody w wysokości  6.693.961 zł 
b) wydatki w wysokości  6.684.961 zł 
c) wydatki majątkowe  9.000 zł 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących ustala się w następujących kwo-
tach: 
a) dochody w wysokości  563.000 zł 
b) wydatki w wysokości  563.000 zł 

Plan finansowy wyżej wymienionych zadań stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwę ogólną do 1% wydatków budżetu 
w wysokości 250.000 zł na wydatki nieprzewidziane. 

§ 7 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych oraz wielkość 
wydatków inwestycyjnych na 2006 rok na kwotę 
9.649.742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniej-
szej uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
w kwocie 475.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 
do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5079  – Poz. 904 

cji stowarzyszeniom w kwocie 18.000 zł na reali-
zację zadań w zakresie ochrony zdrowia. 

3. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-
cji stowarzyszeniom w kwocie 10.000 zł na reali-
zację zadań w zakresie edukacyjnej opieki wycho-
wawczej. 

4. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-
cji stowarzyszeniom w kwocie 103.000 zł na reali-
zację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 9 

Prognozuje się kwotę długu gminy na koniec roku bu-
dżetowego w kwocie 3.100.053 zł oraz możliwości 
jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznika-
mi nr 12 i nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków 
funduszy strukturalnych, których wykaz zawiera za-
łącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w mak-
symalnej wysokości do 500.000 zł w przypadku 
nieterminowej realizacji dochodów budżetowych. 

3. Zaciągania zobowiązań do kwoty 1.500.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Lwówek Lląski. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNODZIDZ RYDZ 
 

EUGENIUSZ ŚCIGAN 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5080  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5081  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5082  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5083  – Poz. 904 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5084  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5085  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5086  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5087  – Poz. 904 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5088  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5089  – Poz. 904 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5090  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5091  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5092  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5093  – Poz. 904 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5094  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5095  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5096  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5097  – Poz. 904 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5098  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5099  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5100  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5101  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5102  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5103  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5104  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5105  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5106  – Poz. 904 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5107  – Poz. 904 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5108  – Poz. 904 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5109  – Poz. 905 

905 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ SSRRELINA  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rik G00n 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r.,
poz. 1591 ze zmianami), art. 110, 124, 128 ust. 2 i 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 ze zmianami) oraz art. 405, 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska Strzelina uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości: 39.495.965 zł 
z tego: 

1) dochody z podatków i opłat 11.660.685 zł 
2) wpływy z opłat za zezwolenie  

na sprzedaż alkoholu 335.000 zł 
3) udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa 7.031.356 zł 
4) dochody z majątku gminy 1.960.000 zł 
5) dochody od jednostek  

budżetowych 118.820 zł 
6) pozostałe dochody 54.215 zł 
7) subwencję ogólną 8.273.468 zł 
w tym: 

– część równoważąca 452.789 zł 
– część oświatową 7.820.679 zł 

8) dotacje celowe na zadania  
zlecone 5.575.266 zł 

9) dotacje celowe na zadania  
bieżące 882.000 zł 

10) dotacje celowe ma zadania  
inwestycyjne 332.715 zł 

11) dotacje z funduszy celowych 291.481 zł 
11) środki na dofinansowanie  

inwestycji gmin 2.980.959 zł 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1, a według działów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki z budżetu gminy  
na rok 2005 w wysokości  40.765.645 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 31.572.425 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 12.839.955 zł 
b) dotacje dla zakładów  

budżetowych 350.000 zł 
c) dotacje dla podmiotów niezali- 

czonych do sektora finansów  
publicznych 1.199.525 zł 

d) dotacje dla instytucji kultury 716.700 zł 
e) finansowanie zadań zleconych  

z zakresu administracji  
rządowej  5.575.266 zł 

f) na obsługę długu gminy 660.000 zł 
g) na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych i zwalczania  
narkomanii 335.000 zł 

h) rezerwę ogólną 130.000 zł 
i) rezerwę celową:  870.000 zł 

w tym na: 
– cele oświatowe (awanse i od- 

prawy emerytalne nauczycieli)  358.000 zł 
– odprawy emerytalne pracowni- 

ków GOPS-u 42.000 zł 
– odprawy emerytalne  

pracowników UMiG 170.000 zł 
– ochronę zdrowia (pomoc finan- 

sową dla Szpitala Powiatowego  
im. W. Oczki w Strzelinie) 300.000 zł 

2) wydatki majątkowe, w tym na  
finansowanie inwestycji   9.193.220 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik 
nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.269.680 zł. 

2. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w kwocie 
4.961.035 zł będą: 
– pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego  

w kwocie 761.035 zł, 
– pożyczka Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Lrodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
w wysokości 800.000 zł, 

– kredyt z banku w wysokości 3.400.000 zł. 
3. Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  

w wysokości 4.070.745 zł nastąpi: z wolnych 
środków – nadwyżki środków na rachunku banko-
wym wynikającej z rozliczeń pożyczek z lat ubie-
głych, przychodów z prywatyzacji majątku i docho-
dów własnych. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowią-
zań zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5110  – Poz. 905 

§ 3 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Wydatki na programy ze środków funduszy struktural-
nych planowane do realizacji w roku 2006 zawiera 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Limity wydatków na realizację wieloletnich programów 
inwestycyjnych w latach 2006–2008 określa załącz-
nik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków: 
zakładów budżetowych: 

przychody   – 3.518.610 zł 
wydatki    – 3.518.610 zł 

dochodów własnych jednostek budżetowych: 
dochody   –    612.787 zł 
wydatki    –    612.787 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 9 i nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Lrodowiska i Gospodarki 
Wodnej: 

Przychody   – 211.500 zł 
Wydatki    – 211.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1) Ustala się dotację przedmiotową w kwocie 
350.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie obiek-
tów sportowo-rekreacyjnych, zarządzanych przez 
OSiR w Strzelinie. 

2) Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej, o której 
mowa w ust.1 w wysokości 3,26 zł do 1 m2 obiek-
tów sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie 
OSiR-u w Strzelinie. 

§ 9 

Dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych 
na podstawie ustaw zawiera załącznik nr 12 do niniej-
szej uchwały. 

§ 10 

Dotacje określone w § 1 ust. 2 pkt c dla podmiotów 
nie zaliczonych do sektora finansów publicznych okre-
śla załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

w roku budżetowym do wysokości 3.000.000 zł, 
2) zaciągania długu w wysokości 4.961.035 zł na 

pokrycie deficytu i spłaty zobowiązań, 
3) do samodzielnego zaciągania w 2005 roku zobo-

wiązań w imieniu Gminy do ogólnej wysokości 
5.000.000 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin do: 
1) dokonywania zmian w budżecie, polegających na 

przeniesieniach planowanych wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów, 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Strzelin. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego. 

 
 

PRZEWODNODZIDZ 
RYDZ MOEJSKOEJ 

 
JERZY PUT 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5111  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5112  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5113  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5114  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5115  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5116  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5117  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5118  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5119  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5120  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5121  – Poz. 905 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5122  – Poz. 905 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5123  – Poz. 905 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5124  – Poz. 905 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5125  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5126  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5127  – Poz. 905 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5128  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5129  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5130  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5131  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5132  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5133  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5134  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5135  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5136  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5137  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5138  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5139  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5140  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5141  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5142  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5143  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5144  – Poz. 905 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5145  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5146  – Poz. 905 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5147  – Poz. 905 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5148  – Poz. 906 

90n 

UCHWAŁA RADY GMINY MIESKÓW 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy naG00n rik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 109, 110, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. 
Dichidy budżetu gminy w wysikiści  7.G4n.78n zł 
z tego: 
1) dochody podatków i opłat  2.545.164 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 633.409 zł 
3) dochody od jednostek organizacyj- 

nych gminy  124.120 zł 
4) dochody z majątku gminy  432.271 zł 
5) pozostałe dochody własne 406.700 zł 

w tym: 
dochody z tyt. wydanych pozwoleń  
na sprzedaż napojów alkoholowych 70.000 zł 

6) dotacje ogółem  816.115 zł 
w tym: 
– dotacje celowe na zadania zlecone  710.115 zł 
– dotacje celowe na zadania własne  106.000 zł 

7) subwencja z budżetu państwa  2.288.007 zł 
– część oświatowa  1.963.928 zł 
– część wyrównawcza  324.079 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

II. 
Wydatki budżetu gminy w wysikiści  8.147.78n zł 
w tym: 
1) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 3.747.080 zł 
2) wydatki na realizację zadań określo- 

nych w programie profilaktyki i roz- 
wiązywania problemów alkoholowych  
i zwalczania narkomanii 83.500 zł 

3) dotacje ogółem  582.606 zł 
w tym: 
– dotacje dla jednostek sektora  

finansów publicznych  490.106 zł 
– dotacje dla innych jednostek  92.500 zł 
Zestawienie dotacji przedmiotowych i podmioto-
wych udzielonych z budżetu zawiera zał. nr 8. 

4) wydatki na finansowanie inwestycji  1.275.866 zł 
5) wydatki na obsługę długu gminy  20.000 zł 
Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 3 i 4 do uchwały. 

III. 
Deficyt budżetu gminy ustala się  
w wysikiści  901.000 zł 
1) Na planowane finansowanie wydatków nieznajdu-

jący pokrycia w planowanych dochodach gmina  

zaciągnie pożyczkę w WFOLiGW do kwoty 
1.000.000 zł. 

2) Spłata rat pożyczki z WFOLiGW w wysokości 
99.000 zł nastąpi z dochodów własnych. 

3) Źródła pokrycia deficytu, o którym mowa w pkt OOO 
zawiera załącznik nr 10. 

4) Prognozę kwoty długu zawiera załącznik nr 11. 

§ 2 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego zawiera 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

I. 
1) przychody zakładu budżetowego  869.530 zł 

w tym dotacja przedmiotowa  
z budżetu gminy  372.406 zł 

2) wydatki zakładu budżetowego  869.530 zł 
w tym wpłaty do budżetu gminy --------------- 

§ 3 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zadań zleconych gminie na kwotę  710.115 zł 
w tym: 
– zadania powierzone na mocy  

porozumień  0 zł 
– zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej 710.115 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-

rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie, określa załącznik nr 5. 

3. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją 
zadań podlegających przekazaniu do budżetu pań-
stwa zawiera załącznik nr 5. 

§ 4 

Rezerwa budżetowa ogółem 16.555 zł 
w tym: 
– rezerwa ogólna  16.555 zł 

§ 5 

1. Wykaz inwestycji planowanych do realizacji  
w 2006 r. zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Lrodowiska i Gospodarki Wodnej w 
kwotach: 
– przychody  20.000 zł 
– wydatki   30.000 zł 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5149  – Poz. 906 

§ 7 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych 100.000 zł zaciągniętych 
przez Wójta Gminy na pokrycie występującego  
w ciągu roku deficytu budżetowego. 

2. Określa się wysokość zobowiązań na sumę 
100.000 zł, które może samodzielnie zaciągnąć 
Wójt Gminy. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
– dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu, 

– spłaty pożyczki długoterminowej w wysokości 
99.000 zł, 

– lokowania czasowo wolnych środków na lokaty 
terminowe w innych bankach niż BS Oleśnica 
O/Mietków lub zakupu bonów skarbowych, jeżeli 
jest korzystniejsza stopa procentowa, 

– zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu 
budżetowego. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega opubli-
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mietków. 
 
 
 

PRZEWODNODZIDZ 
RYDZ GMONZ 

 
JÓZEF ŻYGADŁO 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5150  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5151  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5152  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5153  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5154  – Poz. 906 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5155  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5156  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5157  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5158  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5159  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5160  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5161  – Poz. 906 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5162  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5163  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5164  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5165  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5166  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5167  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5168  – Poz. 906 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5169  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5170  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5171  – Poz. 906 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5172  – Poz. 906 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5173  – Poz. 906 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5174  – Poz. 906 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5175  – Poz. 906 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5176  – Poz. 906 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 55 –  5177  – Poz. 906 

 
 



 
 –  5178  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15Y, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rizpiwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-nG-0G 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                             PL OSSN 0239-8362                       Dena 30,G8 zł (w tym 7% VYT) 
 


